PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 12.02.2025
	г. Новосибирск
	№ 892

	Об утверждении председателя постоянно действующей специальной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по Регламенту

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов города Новосибирска Козловской Екатерины Николаевны, на основании решения постоянно действующей специальной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по Регламенту 12.02.2025 № 25 «Об избрании председателя постоянно действующей специальной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по Регламенту», принятого в соответствии со статьей 19 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 25.09.2020 № 4 «Об утверждении председателя постоянно действующей специальной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по Регламенту».
1.2. Пункт 2 решения Совета депутатов города Новосибирска от 22.09.2021 № 182 «О внесении изменений в отдельные решения Совета депутатов города Новосибирска».
2. Утвердить на должность председателя постоянно действующей специальной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по Регламенту депутата Совета депутатов города Новосибирска Кулинича Дениса Александровича.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по контролю за исполнением органами местного самоуправления и их должностными лицами полномочий по решению вопросов местного значения.
	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев